郑州铁路职业技术学院文件

院办字〔2017〕17号

关于在师生中征集“教书育人”、
“励志成材”思想感悟的通知
各党总支：
    为调动全校师生参与校园文化环境建设积极性，让“身边人讲身边事”，用“身边事教身边人”，从而激励广大教师做有理想信念、有道德情操、有扎实学识、有仁爱之心的好老师，引导全体学生树立远大理想，勤奋学习，增长本领，现面向全校师生征集关于“教书育人”、“励志成材”的思想感悟。现就征集活动有关事项通知如下：
一、活动组织

本次活动由党委宣传部主办
二、征集对象
全体师生

三、征集时间
　　2017年3月15日—2017年4月15日

　　四、作品内容及要求
1.教师对“教书育人”的思想感悟：要求围绕严谨治学、职业道德、为人师表等师德师风方面凝练总结自己的思想感悟。
2.学生对“励志成材”的思想感悟：要求围绕爱国爱党爱校、理想信念、勤奋学习、职业素养等校风学风方面凝练总结自己的思想感悟。
3.征集作品必须为原创，真切感人，短小精炼，50字以内。

五、征集方式

1.各党总支要充分认识活动的重要意义，广泛宣传，积极组织师生参与。所征集作品要经过本单位审核评选，并以总支为单位统一上报。教师“教书育人”感悟每个党总支5-10条；学生“励志成材”感悟每个院系党总支至少20条；

2.请各党总支认真填写汇总表（见附件），并加盖公章连同电子版于4月18日前报送至党委宣传部冉艳芳处，电话：6185。

　　六、作品评比及运用
　　1.由党委宣传部组织相关部门对征集作品进行评选表彰，对在征集活动中表现突出的单位给予表彰；

　　2.优秀作品将陆续在学校官方网站、官方微博、微信公众平台等媒体上发布，根据校园环境文化建设总体规划，以适当方式在校园内展示。

附件:1.教师“教书育人”思想感悟作品征集活动汇总
表
2.学生“励志成材”思想感悟作品征集活动汇总
表
                     中共郑州铁路职业技术学院委员会
                       2017年3月17日
附件1
教师“教书育人”思想感悟作品征集活动汇总表

      党总支（公章）：                                           日期：2017年   月   日
	序号
	作品内容
	作者姓名
	部门
	联系方式

附件2
学生“励志成材”思想感悟作品征集活动汇总表

      党总支（公章）：                                           日期：2017年   月   日
	序号
	作品内容
	作者姓名
	院系班级
	联系方式

	郑州铁路职业技术学院办公室         2017年3月20日印发